



پیام فرید یعقوبی فرماندار شهرستان ملکان به مناسبت روز مادر و زن

به مناسبت سالروز ولادت حضرت زهرا (سلام الله علیها)، فرماندار شهرستان ملکان در پیامی ضمن تبریک به مادران، زنان شاغل و خانواده‌های شهدای عزیز، از تلاش‌ها و فداکاری‌های زنان این شهرستان در تمامی عرصه‌ها قدردانی کرده و نقش پررنگ آنان در پیشرفت جامعه را ارج نهادند.

بسم الله الرحمن الرحيم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان، پیام تبریک فرید یعقوبی فرماندار شهرستان ملکان به مناسبت سالروز ولادت حضرت زهرا (سلام الله علیها) و روز مادر و زن بشرح ذیل می باشد:

مادران محترم، خواهران عزیز، همکاران ارجمند در ادارات، و تمام بانوان بزرگوار شهرستان ملکان

با سلام؛

در این روزهای فرخنده که به مناسبت سالروز ولادت حضرت زهرا (سلام الله علیها) و روز مادر و زن گرامی داشته می شود، با قلبی سرشار از محبت و احترام، این روز عزیز را به شما تبریک عرض می کنم. ولادت حضرت زهرا (سلام الله علیها) نه فقط به عنوان یک مناسبت مذهبی، بلکه به عنوان یک فرصت برای تجلیل از مقام والا و ارجمند زنان در جامعه ماست. حضرت زهرا (سلام الله علیها) نماد بی بدیل ایثار، فداکاری، محبت و صبر است که با اندیشه و عمل خود، الگوی بی نظیری برای زنان و مردان تاریخ اسلام به شمار می رود.

حضرت زهرا (سلام الله علیها) که در کنار ویژگی های الهی و معنوی خود، نمونه ای کامل از مادری دلسوز، همسری فداکار و دختر وفادار به پدر بزرگوارشان حضرت محمد (ص) بودند، همواره برای مسلمانان، درس هایی از صفات والای انسانی به ویژه برای زنان به یادگار گذاشته اند. ایشان در تمام مراحل زندگی خود به طور شجاعانه در برابر مشکلات ایستادند و با الگوسازی از خود، پویایی و پیشرفت را به جامعه بشری آموختند.

در دنیای امروز، زنان ما نیز با همین ویژگی ها در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی درخشیده اند و با کار و تلاش بی وقفه خود، نقشی حیاتی در پیشرفت و تعالی جامعه ایفا می کنند. از جمله این زنان عزیز، مادران شهیدانی هستند که با فداکاری های بی بدیل خود، آینده روشن کشورمان را رقم زدند و در کنار آن، زنان شاغل در ادارات که در محیط های کاری خود، با تلاش و همت عالی، از هیچ تلاشی در راستای خدمت به مردم و جامعه فروگذار نمی کنند.

این روز بزرگ، فرصتی است برای یادآوری از تمامی مادران، همسران، دختران و زنان عزیز شهرستان ملکان که هرکدام در دل خود ترکیبی از مهربانی، شجاعت و دلسوزی دارند. بی شک، به همین زنان است که شهرستان ما مدیون است و نقش آنان در ایجاد تحولات مثبت اجتماعی و اقتصادی بسیار پررنگ و حیاتی است.

از این رو، در این روز گرامی، ضمن قدردانی از تمامی بانوان شهرستان ملکان، بر این نکته تأکید می کنم که قدر و منزلت زنان باید همیشه مورد توجه قرار گیرد. زنان همواره در صف اول تحولات و پیشرفت ها بوده و هستند. ما باید به عنوان یک جامعه، از ظرفیت های عظیم آنان در تمامی زمینه ها بهره برداری کنیم و زمینه های رشد و شکوفایی بیشتر را برایشان فراهم نماییم.

در پایان، از خداوند متعال سلامتی، موفقیت و توفیق روزافزون برای همه مادران و زنان عزیز شهرستان ملکان مسئلت دارم و امیدوارم با همت شما عزیزان، گام های بیشتری در جهت ارتقاء وضعیت اجتماعی و فرهنگی شهرستان برداشته شود.

فرید یعقوبی

فرماندار شهرستان ملکان

1403/10/02